27 DE FEVEREIRO DE  2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2025

A prefeitura municipal de São Mamede-PB, torna público a licitação
PREGÃO Nº 00012/2025, na forma ELETRÔNICA, para o Objeto:
Aquisição de Material de Limpeza, descartáveis e higiene, para
o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias
Municipais da Prefeitura de São Mamede PB. tipo de julgamento
menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei nº
14.133/21. Início de cadastro das propostas: dia 27/02/2025 às
17:00hs; Limite para Impugnação e esclarecimento: 10/03/2025 às
23:59hs; Data Final de cadastro das Propostas: 13/03/2025 às
08hs59min; Data de sessão de disputa: 13/03/2025 às 09hs:00. A
sessão pública eletrônica será em
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível
nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, 26 de Fevereiro de 2025.

VANDICO ALVES DE OLIVEIRA
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

EXTRATO ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 0008/2025
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de
São Mamede-PB.
Vencedores: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ:
26.874.029/0001-96, com valor global: R$ 867.301,00 (oitocentos e
sessenta e sete mil, trezentos e um reais); BOI PREMIUM DUVALE
LTDA, CNPJ: 55.993.256/0001-39, com o valor global: R$
25.080,00 (vinte e cinco mil e oitenta reais).
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da
lei 14.133/21 e suas alterações.
São Mamede -PB, 26 de Fevereiro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito constitucional

Prefeitura Municipal de São Mamede

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico N.º. 0008/2025

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de
São Mamede-PB.
Vencedores: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ:
26.874.029/0001-96, com valor global: R$ 867.301,00 (oitocentos e
sessenta e sete mil, trezentos e um reais); BOI PREMIUM DUVALE

LTDA, CNPJ: 55.993.256/0001-39, com o valor global: R$
25.080,00 (vinte e cinco mil e oitenta reais).
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.
São Mamede -PB, 26 de Fevereiro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito constitucional

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00014/2025
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: SUZANA PAULA LUCENA AZEVEDO, CNPJ:
05.061.156/0001-04.
OBJETIVO: Aquisição de peças para veículos leves, vans,
microonibus e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB.
VALOR GLOBAL: R$ 571.500,00 (quinhentos e setenta e um mil
e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: de 25/02/2025 à 25/05/2026.
São Mamede - PB, 25 de Fevereiro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00015/2025
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA, CNPJ:
35.588.102/0001-54.
OBJETIVO: Aquisição de peças para veículos leves, vans,
microonibus e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB.
VALOR GLOBAL: R$ 623.500,00 (seiscentos e vinte e três mil e
quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 25/02/2025 à 25/05/2026.
São Mamede - PB, 25 de Fevereiro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00016/2025
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ:
11.228.215/0001-80.
OBJETIVO: Aquisição de peças para veículos leves, vans,
microonibus e ônibus da Prefeitura de São Mamede PB.
VALOR GLOBAL: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais).
VIGÊNCIA: 25/02/2025 à 25/05/2026.
São Mamede - PB, 25 de Fevereiro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 02

http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/